
Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci 

(dále jen „Dodatek") 

mezi smluvními stranami: 

BTCZ Ventures s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Dejvice, Evropská 2758/11, PSČ 160 00, 
IČ 052 77 817 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261109 
zastoupená jednateli Pavlem Brůžkem a Miroslavem Tvrzníkem 
na straně jedné (dále jen „BTCZ") 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
IČ: 613 88 963, DIČ: CZ61388963 
se sídlem Praha 6 - Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 166 1 O 
zastoupený: RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc. , ředitelem 
na straně druhé (dále jen „UOCHB") 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) smluvní strany uzavřely dne 19. dubna 2018 smlouvu o spolupráci, ve zneru 
dodatku č. 1 ze dne 25. května 2018 a dodatku č. 2 ze dne 29. 5. 2020 (dále jen 
„Smlouva o spolupráci"), v níž si ujednaly výši Příspěvků na realizaci Projektu, 

(B) smluvní strany se dohodly na rozšíření činností v rámci Cíle 1 (Aim 1) Projektu 
tak, že v rámci Cíle 1 budou provedeny   

  ), 

(C) smluvní strany se vzhledem k rozšíření činností v rámci Cíle 1 (Aim 1) Projektu 
dohodly na navýšení Příspěvků o částku , 

smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o spolupráci: 

1 



I. 

Úvodní ustanovení 

1. 
Čl. II. odst. 1 písm. d) Smlouvy o spolupráci se vymazává a nahrazuje se takto: 

d) BTCZ se zavazuje poskytnout UOCHB finanční prostředky ve výši  

          navýšené 

o daň z přidané hodnoty způsobem a ve výši dle příslušných právních předpisů (dále jen 
„Příspěvek č. 4") takto: 

2. 

částku ve výši        

    navýšenou o daň z přidané hodnoty způsobem a ve výši 

dle příslušných právních předpisů do 60 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná 

žádost UOCHB o čerpání příslušné části Příspěvku č. 4 (dále jen „Žádost o 
čerpání č. 4"), to však pouze v případě, že Komise do 40 dnů ode dne doručení 

Žádosti o čerpání č. 4 BTCZ rozhodne, že Milník č. 3 byl řádně a včas splněn. 
Pokud UOCHB nedoručí BTCZ Žádost o čerpání č. 4 do , má se za to, že 

Žádost o čerpání č. 4 byla učiněna a doručena BTCZ ke dni . Pokud (i) 

Komise nerozhodne do 40 dnů ode dne doručení Žádosti o čerpání č. 4, že Milník č. 
3 byl řádně a včas splněn; a (ii) Komise nerozhodne ani v náhradní lhůtě jdoucí do 

 že Milník č. 3 byl dodatečně splněn; je BTCZ oprávněna (nikoliv však 

povinna) zastavit na dobu svého uvážení a případně i trvale další poskytování 

Příspěvků, přičemž o tomto svém rozhodnutí je BTCZ povinná písemně informovat 
UOCHB nejpozději do  

částku ve výši     
 navýšenou o daň z přidané hodnoty způsobem a ve výši dle příslušných 

právních předpisů do 30 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná žádost 

UOCHB o čerpání příslušné části Příspěvku č. 4 (dále jen „Žádost o čerpání č. 
4a"), nejpozději do ; 

Čl. II. odst. 1 písm. e) Smlouvy o spolupráci se vymazává a nahrazuje se takto: 

e) BTCZ se zavazuje poskytnout UOCHB finanční prostředky  

     

 navýšené o daň z přidané hodnoty způsobem a ve výši dle příslušných 

právních předpisů (dále jen „Příspěvek č. S") do 60 dnů ode dne, kdy jí bude doručena 

písemná žádost UOCHB o čerpání Příspěvku č. 5 (dále jen „Žádost o čerpání č. S"), to 
však pouze v případě, že Komise do 40 dnů ode dne doručení Žádosti o čerpání č. 5 

BTCZ rozhodne, že Milník č. 4 byl řádně a včas splněn. Pokud UOCHB nedoručí 

BTCZ Žádost o čerpání č . 5 do , má se za to, že Žádost o čerpání č. 5 byla 

učiněna a doručena BTCZ ke dni . Pokud (i) Komise nerozhodne do 40 dnů 

2 



3. 

ode dne doručení Žádosti o čerpání č. 5, že Milník č. 4 byl řádně a včas splněn; a (ii) 

Komise nerozhodne ani v náhradní lhůtě jdoucí do  že Milník č. 4 byl 

dodatečně splněn; je BTCZ oprávněna (nikoliv však povinna) zastavit na dobu svého 

uvážení a případně i trvale další poskytování Příspěvků, přičemž o tomto svém 

rozhodnutí je BTCZ povinná písemně informovat UOCHB nejpozději do  

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají beze změny. 

4. 
UOCHB potvrzuje, že obdržel od BTCZ příslušnou část Příspěvku č. 4 uvedenou v Čl. II. 

odst. 1 písm. d) první odrážka, jak je uvedena výše. UOCHB prohlašuje, že je seznámen s 

podmínkami a ustanoveními smlouvy o uzavření budoucí společenské smlouvy mezi BTCZ, 

   

 a společností i&i Prague, s.r.o., se sídlem Flemingovo 

náměstí 542/2, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 06058485 (dále „i&i Prague, s.r.o.") ze dne 19. 

dubna 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. května 2018, dodatku č. 2 ze dne 12. srpna 2019 

a dodatku č. 3 ze dne 26. března 2021, a souhlasí s nimi. 

5. 
Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny obsažené 

v tomto Dodatku stejný význam j ako ve Smlouvě o spolupráci. Pro vyloučení pochybností se 

uvádí, že pojem „Příspěvky" zahrnuje Příspěvky včetně navýšení ve smyslu tohoto dodatku a 

pojem „Projekt" zahrnuje Projekt včetně rozšíření činností Cíle 1 Proj ektu uvedeného pod 

písm. (B) preambule tohoto dodatku. 

II. 
Ustanovení závěrečná 

1. 
Tento Dodatek j e vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

2. 

Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí UOCHB. 

Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vyjasnily, které části Smlouvy 

podléhají utajení a nebudou v registru smluv uveřejněny. 

3. 

Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, 

dále prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na 

důkaz toho připojují své podpisy: 

3 



V Praze, dne 16. září 2021 

BTCZ 

BTCZ Ventures s.r.o. 
Pavel Brůžek, jednatel 

BTCZ Ventures s.r.o. 
Miroslav Tvrzník, jednatel 

Zuzana Kečkéšová prohlašuje, že je seznámena s podmínkami a ustanoveními Smlouvy o 
spolupráci včetně Dodatku a souhlasí s nimi . 

Společnost i&i Prague, s.r.o. prohlašuje, že je seznámena s podmínkami a ustanoveními 
Smlouvy o spolupráci včetně Dodatku a souhlasí s nimi . 

i&i Pr e, s.r.o. 
Ing. Jaromír Zahrádka, Ph.D.,jednatel 

f-/ 

4 




